КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от _______________ 2018 года                      № ____
с. Глядянское

О внесении изменений в решение Глядянской сельской Думы от 26.11.2009 г. № 6
«О минимальных размерах должностных окладов муниципальных служащих Глядянского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,  Поручением Губернатора Курганской области от 29.01.2018 г. №ПГ-01-8/018, Уставом Глядянского сельсовета Глядянская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Глядянской сельской Думы от 26.11.2009 г. № 6 «О минимальных размерах должностных окладов муниципальных служащих Глядянского сельсовета» следующие изменения:
- Установить минимальные размеры должностных окладов муниципальным служащим Глядянского сельсовета в процентном отношении к должностному окладу Главы Глядянского сельсовета:
1) заместителю Главы Глядянского сельсовета –  84,6189%;

2) главному специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности – главному бухгалтеру Администрации Глядянского сельсовета – 82,02 %;
4) управляющему делами – руководителю аппарата Администрации Глядянского сельсовета – 76,852%.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2018 года.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Глядянской сельской Думы                                                                             Т.Ф. Кузьмина